1

2020年 12月 23日

各 位

募集新株予約権（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2020 年 11 月 20 日付の取締役会決議に基づき、当社の取締役及び従業員並びに当社子会社

の取締役及び従業員に対して発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた項目が本
日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 １名 200 個

当社従業員 39 名 466 個

当社子会社取締役 ２名 200 個

当社子会社従業員 85 名 840 個

２．新株予約権の総数

1,706個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数
普通株式 170,600株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
新株予約権１個当たり 244,846 円（１株当たり 2,448.46円）

５．新株予約権の払込金額
新株予約権１個当たり 460,500円（１株当たり 4,605円）

新株予約権１個当たりの払込金額は、新株予約権の割当てに際してブラック・ショ－ルズ・モデ

ル等の公正な算定方式により算定された新株予約権の公正価格を基準とした額と同額であります。

なお当該払込金額は、割当てを受ける者の当社に対する同額の報酬債権（当社子会社の取締

役及び従業員については、当社子会社がこれらの者に対して付与した報酬債権を、当社が債務

引受したもの）と相殺いたします。

〔ご参考〕
本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2020年 11月 20日

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役   C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）